生活科学研究所 資料１

2018 年 11 月 1日

文教大学専任教員 各位

研究員（客員研究員・準研究員・研究員）各位

文教大学付属生活科学研究所

所   長    金 藤 ふゆ子

          生活科学研究所 2018 年度 研究報告会申込みについて

生活科学研究所の事業活動の一環として「2018 年度 研究報告会」を下記のとおり

に開催いたしますので、 研究報告ご希望の方は、 別紙申込み書に必要事項をご記入

の上、ご提出ください。

 なお、お問い合わせは生活科学研究所（Eメール seikatsu@koshigaya.bunkyo.ac.jp

もしくは内線 2610）へご連絡をお願いいたします。

                 記

１．開催期日     2018 年 12 月 15 日 (土) 13:30～16:30

２．研究報告時間   質疑応答を含み 30 分

３．申込期限     2018 年 12 月 7 日 (金) まで

４．研究報告申込先  文教大学生活科学研究所

E-mail seikatsu@koshigaya.bunkyo.ac.jp

越谷校舎(内線)2610  FAX 048-974-8881

５．申込方法    研究報告申込み書を次のいずれかの方法でご提出下さい。

                  教育学部・人間科学部・文学部

（FAX   E-mail    3 号館受付研究所メールボックス）

情報学部・国際学部・健康栄養学部・経営学部

（FAX   E-mail）

備考：なお、研究所でのレジュメ印刷を御希望の場合は、12 月７日(金)までに

原稿を研究所宛てに添付メールでご提出ください。（添付で送れない資料

は 3号館受付の生活科学研究所のメールボックスもご利用ください。）

以上

mailto:seikatsu@koshigaya.bunkyo.ac.jp
mailto:seikatsu@koshigaya.bunkyo.ac.jp
mailto:seikatsu@koshigaya.bunkyo.ac.jp